W COMUNE DI ROSATE

rd -, W
RN N b2 Citta Metropolitana di Milano
L= M Via Vittorio Veneto, 2 — 20088 Rosate (MI) — Tel. 02.90830.1 — Fax 02.908.48046
ot
T

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 52 del 11/05/2018

Oggetto:  VARIAZIONE AL PEG 2018 2020 ED AL PIANO DELLE PERFORMANCE

L'anno duemiladiciotto addi undici del mese di Maggio alle ore 11:10, nella SEDE
COMUNALE, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si &
riunita sotto la presidenza del |l Sindaco Del Ben Daniele la Giunta Comunale. Partecipa
all’adunanza ed e incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Comunale
Dott.ssa Maria Baselice.

Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente | Assente
1 Sindaco DEL BEN DANIELE X

2 Vicesindaco |VENGHI CLAUDIO X

3 Assessore ORENI MONICA X

4 Assessore CONTI GIOVANNI X

5 Assessore GUANI CRISTINA X

PRESENTI: 4 ASSENTI: 1

Il Presidente, riconosciuta legale I'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale a trattare il seguente argomento :

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2018 2020 ED AL PIANO DELLE
PERFORMANCE



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente relazione — proposta:

Premesso che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 47 del 19.12.2017 ha approvato |l
Bilancio di Previsione esercizio 2018-2020 ed allegati;

Atteso che, con deliberazione n. 12 del 18.01.2018, la Giunta Comunale ha approvato il Piano
Esecutivo di Gestione relativo al triennio 2018/2020, assegnando, tra l'altro, ad ogni singolo
Responsabile di Settore gli obiettivi di gestione unitamente alle risorse finanziarie, umane e
strumentali;

CONSIDERATO che con deliberazione C.C. n° 15 del 27.04.2018 sono state effettuate
variazioni di entrata e di spesa, storni di spesa per il Bilancio di Previsione 2018/2020;

CONSIDERATO che in sede di detta deliberazione si & reso necessario applicare una quota di
avanzo di amministrazione libero per €. 359.500,00 determinatosi con I'approvazione del
Rendiconto della Gestione anno 2017 con atto consiliare n. 14 del 27.04.2018, da destinare a
spese per investimento;

Considerato di adeguare conseguentemente anche il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio
2018/2020, in termini di competenza e di cassa per I'esercizio 2018;

Visto che le modifiche da apportare al Piano Esecutivo di Gestione sono riepilogate nell'allegato
A, che costituisce parte integrante della presente deliberazione;

Rilevato che & stato predisposto altresi, il prospetto previsto dall'allegato n. 8/1 di cui all'art. 10,
comma 4, del D.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni, Allegato B - variazioni del bilancio
riportante i dati d'interesse del Tesoriere;

Visto il Vigente Regolamento di contabilita e 'allegato F alla delibera di Giunta di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione anni 2016/2018 unitamente al Piano delle performance n. 48 del
05.05.2016;

Visti altresi il D.Lgs. 118/2011 ad oggetto "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 05.05.2009, n. 42" cosi come modificato dal D.Lgs. 126 del
10.08.2014;

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica ed alla regolarita contabile espressi ai
sensi degli art. 49 e 109 del TUEL D. Lgs. 267/2000, dal Segretario Comunale e dal
Responsabile del Settore Finanziario;

Ad unanimita dei voti espressi nei modi di legge

DELIBERA

1. Di operare sul Peg del 2018-2020 per I'anno 2018 le seguenti variazioni:

o variazioni per minori entrate e minori spese per €. 420.000,00.=;
o variazioni per minori maggiori entrate a copertura di maggiori spese per €.15.000.=;

o Variazioni per maggiori Spese per € 359.500,00. per investimenti applicando quota di
avanzo di amministrazione libero determinatosi con il Rendiconto della Gestione 2016;

Come descritte nei prospetti posti in allegato al presente atto del quale formano parte integrante e
sostanziale per le motivazioni sopra esposte (all. A)



2. di variare contestualmente gli stanziamenti di cassa dell'anno 2018 cosi come risultanti
dall'Allegato B - variazioni del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere;

3. ditrasmettere copia del presente provvedimento al Tesoriere Comunale;

4. Di dare atto che gli obiettivi assegnati ai Settori vengono modificati a seguito dell'atto di
variazione al Bilancio di bilancio come segue:

Settore Ufficio Tecnico:

Ampliamento Municipio finanziato con oneri di urbanizzazione;

Acquisto di giochi e manutenzione per parchi e giardini finanziato con oneri di urbanizzazione;
Ampliamento Municipio (quota finanziata con avanzo di amministrazione)

Intervento illuminazione pubblica (led) finanziato con avanzo di amministrazione

Manutenzione straordinaria centro civico Castello finanziata con avanzo di amministrazione
Intervento finalizzato alla manutenzione stradale finanziato con avanzo di amministrazione
Intervento illuminazione municipio (led) con applicazione avanzo di amministrazione

Intervento di manutenzione impianto elettrico campo di calcio con applicazione avanzo di
amministrazione

Settore Istituzionale:

Intervento finalizzato all’acquisto di computer e monitor per gli uffici comunali finanziato con
avanzo di amministrazione;

Intervento finalizzato all’adeguamento della rete informatica Ufficio Anagrafe per la realizzazione
servizio di carta d’identita elettronica;

Settore Scolastico — anagrafe — cultura - sport :

Intervento finalizzato alla realizzazione laboratorio informatico presso la scuola Primaria con
applicazione avanzo di amministrazione;

Intervento finalizzato all’acquisto di mobili e arredi per le scuole con applicazione avanzo di
amministrazione;

Intervento manutenzione archivio mobile ufficio anagrafe con applicazione avanzo di
amministrazione

Acquisto e manutenzione straordinario arredi e attrezzature per uffici comunali

Quindi, al fine di effettuare il finanziamento e/o rifinanziamento di spesa, come richiesto dai
Responsabili di Settore,
DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 3 D. Lgs.
n.267/2000

Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Del Ben Daniele Dott.ssa Maria Baselice

(atto sottoscritto digitalmente)



- COMUNE DI ROSATE

Citta Metropolitana di Milano
Via Vittorio Veneto, 2 — 20088 Rosate (MI) — Tel. 02.90830.1 — Fax 02.908.48046

Settore Istituzionale - Personale Giuridico - Servizi Sociali
Segreteria

PROPOSTA DI GIUNTA N. 56 DEL 11/05/2018

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2018 2020

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18
Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede &€ conforme alle norme legislative e
tecniche che regolamentano la materia.

Note:

11/05/2018 Il Responsabile
PIROVANO DANIELA / ArubaPEC S.p.A.

(parere sottoscritto digitalmente)



- COMUNE DI ROSATE

Citta Metropolitana di Milano
Via Vittorio Veneto, 2 — 20088 Rosate (MI) — Tel. 02.90830.1 — Fax 02.908.48046

Settore Istituzionale - Personale Giuridico - Servizi Sociali
Segreteria

PROPOSTA DI GIUNTA N. 56 DEL 11/05/2018

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2018 2020

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ANNO DEBITORE / CREDITORE COD BILANCIO CAPITOLO | NUMERO IMPORTO

Si esprime parere favorevole in riguardo alla regolarita contabile di cui sopra, parere espresso ai
sensi dell'art. 49, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

Motivazione:

11/05/2018 Il Segretario Comunale
BASELICE MARIA / ArubaPEC S.p.A.

(parere sottoscritto digitalmente)



‘..f han® 5

v ‘-: o

,-l' l,_l:; v\-
¥ L
e

COMUNE DI ROSATE

VARIAZIONE AL P.E.G. 2018-2020

Allegato “A”




g

COMUNE DI ROSATE *L }
el
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
AL wenziont | AESORNEE,
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 72.742,16 0,00 0,00 72.742,16
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Capitolo / Articolo 11921 / O(Resp/CdR: 8/1003) - COMUNE DI residui presunti 0,00 0,00
B A7 TONE oo R L 1| Previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Totale Categoria residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Totale Tipologia residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 2 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti
Capitolo / Articolo 11360 / O(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI DA residui presunti 0,00 0,00
Q%E%Z%N}{AQ'}Sﬁ/EDl{,IRL}HéISPLIJSERF-/ previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Totale Categoria residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Totale Tipologia residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Page 1 of 3




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘;_. '}
el
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
GGF’IgEVISIONI ngVgSIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
PRECEDENTE VARIAZIONI ALLA DELIBERA
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 72.742,16 0,00 0,00 72.742,16
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
Categoria 1 Permessi da costruire
Capitolo / Articolo 11760 / O(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI ONERI  |residui presunti 497,76 497,76
DI UREIQg\I/ZZOAOZIL?L'}‘E previsione di competenza 304.000,00 0,00 84.500,00 219.500,00
T previsione di cassa 304.497,76 0,00 84.500,00 219.997,76
Capitolo / Articolo 11780 / O(Resp/CdR: Eé/ 1003) - PROVENTI ONERI  |residui presunti 55,31 55,31
LS"ERg')(L'R'lo & BA&I?OQ/RSCH)EJLLJJ P%(I\,ZE previsione di competenza 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
' R previsione di cassa 26.055,31 0,00 500,00 25.555,31
Totale Categoria residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 330.000,00 0,00 85.000,00 245.000,00
previsione di cassa 330.553,07 0,00 85.000,00 245.553,07
Totale Tipologia residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 330.000,00 0,00 85.000,00 245.000,00
previsione di cassa 330.553,07 0,00 85.000,00 245.553,07
TOTALE TITOLO residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 665.000,00 0,00 420.000,00 245.000,00
previsione di cassa 665.553,07 0,00 420.000,00 245.553,07
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 665.000,00 0,00 420.000,00 0,00
previsione di cassa 665.553,07 0,00 420.000,00 0,00

Page 2 of 3




COMUNE DI ROSATE -:

g

2

L

A
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
. Gplgswsxom ngvgsmm
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
PRECEDENTE VARIAZIONI ALLA DELIBERA
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

72.742,16 0,00 0,00 72.742,16

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.427.500,95 1.427.500,95
previsione di competenza 6.121.312,76 359.500,00 420.000,00 6.060.812,76

previsione di cassa 6.873.755,95 0,00 420.000,00 6.453.755,95

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Page 3 of 3




L
f'.*... S
COMUNE DI ROSATE  § [ &
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
GGPF:)EVISIONI PgGEVgSIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
VARIAZIONI
PRECEDENTE ALLA DELIBERA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
! ! DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Disavanzo d’amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6021 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - ACQUISTO residui presunti 0,00 0,00
EﬂAOL%ZLéé%%EMDL}-NAAER(EAZVZAAJggiMM) previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Programma

5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo

2 Spese in conto capitale

Page 1 of 10




L
f’_*_..."".
COMUNE DI ROSATE % ‘.51 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARTAZIONT ALCA DELTBERA

A 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6211 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁ,{}‘cﬂgg%ﬂggﬁe AMPLIAMENTO | yevisione di competenza 224.000,00 0,00 19.500,00 204.500,00
previsione di cassa 224.000,00 0,00 19.500,00 204.500,00
Capitolo / Articolo 6212 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁﬁ%{gg F({AC)Z&EF'EIF;AFA{EFE%@;IENTO previsione di competenza 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
previsione di cassa 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
Capitolo / Articolo 6214 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁ,ﬁ%&rg%ﬁﬁ?\gg i,f,\l"l\’,'lf’)”AMENTo previsione di competenza 0,00 155.000,00 0,00 155.000,00
previsione di cassa 0,00 155.000,00 0,00 155.000,00
Capitolo / Articolo 6220 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
L"EAF?‘X&-&Eﬁ@%ﬁ%@ﬁﬁﬁ?&%’?ﬁ&ﬁ previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Capitolo / Articolo 6290 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - MUNICIPIO - residui presunti 0,00 0,00
%xslﬁlligiﬁjthN?sL#%gngmE@ADE ALED previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00

Programma

7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo

2 Spese in conto capitale

Page 2 of 10




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘2 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI AI?NEEE%EI.I:PE'EA
’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6331 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - ADEGUAMENTO E | residui presunti 0,00 0,00
x,@ygggyggvg,@gﬂaﬁoyomm previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Programma 8 Statistica e sistemi informativi
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6440 / 0 (Resp/CdR: 25/1009) - ACQUISTO residui presunti 3.511,16 3.511,16
e e | REALBTIRE previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 3.511,16 5.000,00 0,00 8.511,16
Capitolo / Articolo 6647 / 0 (Resp/CdR: 25/1009) - ADEGUAMENTO residui presunti 0,00 0,00
(PAL\{'/“AT,\{Z'})EIT)E XW%ICS?%%IE) previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16
Totale Titolo residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16

Page 3 of 10




o —

COMUNE DI ROSATE 4 (i

g

f_?-‘q 3

SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
T
AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO ﬂ‘;f&gg“? VARIAZIONI AIIF\:J(\) ggléﬁ_%RA

7 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Totale Programma

residui presunti

3.511,16 3.511,16

previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16

TOTALE MISSIONE residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 385.000,00 176.500,00 155.000,00 406.500,00

previsione di cassa 388.511,16 176.500,00 155.000,00 410.011,16

Page 4 of 10




..
COMUNE DI ROSATE J};,}
el
PREVISIONI PREVISIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI AQE?G,}G%TE%{A

’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN E -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6642 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - SPESE ACQUISTO | residui presunti 0,00 0,00
FpLns 'lg'}{‘I'ﬁ,l'%V&’fAR(EA;,}\'\,{IFZ%RMAHCA previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Capitolo / Articolo 6665 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - SPESE PER residui presunti 0,00 0,00
ég%%ETSTKﬁ\?IELIRE)éEﬁEE?j\}ﬁﬁlz%”o previsione di competenza 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
previsione di cassa 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

Page 5 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali
Programma 2 Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6312 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZIONE E | residui presunti 0,00 0,00
(Rfﬂ,ﬁ‘gg%ﬁumﬁl%\%gﬁg)ﬁLLO previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Page 6 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6820 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - IMPIANTI residui presunti 0,00 0,00
gi%%ToI\gALyl’gN(%i’}‘“zzlg'ﬁ,ﬁ;‘AoRD previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Page 7 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 7006 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - PARCHI E residui presunti 9.202,26 9.202,26
ORI TO E previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Macroaggregato residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Titolo residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Programma residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
TOTALE MISSIONE residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26

Page 8 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 Viabilita e infrastrutture stradali
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6880 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - STRADE - residui presunti 0,00 0,00
g%g%%“ﬁ"(EX‘JENEO""QWT)ENZIONE previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Capitolo / Articolo 6890 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - INSTALLAZIONE residui presunti 0,00 0,00
A 'EE\'\)/A{,'QLZ%Mé'f‘AZIONE previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Capitolo / Articolo 6897 / 0 (Resp/CdR: Ef'/1003) - REAII_'IZZAZIONE residui presunti 0,00 0,00
ERO%ETFE%GIS}\,SA{LE‘) BICI" ( TRASF. | previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Capitolo / Articolo 6898 / 0 (Resp/CdR: §/1003) - RE'{-\LIZZAZIONE residui presunti 0,00 0,00
Eﬁ%ﬁﬁgz%z?éﬁé‘ BICT" (ONERI previsione di competenza 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
previsione di cassa 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00

Page 9 of 10




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘2 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’E‘EFAE%E%LLA VARIAZIONI ‘}%EA::?%EE%;A
A 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
Programma 1 Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 10 Altre spese correnti
Capitolo / Articolo 1740 / 0 (Resp/CdR: 10/1002) - FONDO DI residui presunti 0,00 0,00
RISERVA DI CASSA previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 12.713,42 12.713,42
previsione di competenza 665.000,00 374.500,00 435.000,00 604.500,00
previsione di cassa 865.713,42 874.500,00 794.500,00 945.713,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 923.822,44 923.822,44
previsione di competenza 6.121.312,76 374.500,00 435.000,00 6.060.812,76
previsione di cassa 7.037.625,20 874.500,00 794.500,00 7.117.625,20

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Page 10 of 10




b

el <
< b = %
w (e ¥
rl' .,_l:; v\-
L

s

COMUNE DI ROSATE

VARIAZIONE AL P.E.G. 2018-2020

Prospetto riportante i dati di interesse del Teswere

Allegato “B”




g

COMUNE DI ROSATE *L }
el
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
AL wenziont | AESORNEE,
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 72.742,16 0,00 0,00 72.742,16
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Capitolo / Articolo 11921 / O(Resp/CdR: 8/1003) - COMUNE DI residui presunti 0,00 0,00
B A7 TONE oo R L 1| Previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Totale Categoria residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Totale Tipologia residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 2 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti
Capitolo / Articolo 11360 / O(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI DA residui presunti 0,00 0,00
Q%E%Z%N}{AQ'}Sﬁ/EDl{,IRL}HéISPLIJSERF-/ previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Totale Categoria residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Totale Tipologia residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Page 1 of 3




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘;_. '}
el
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
GGF’IgEVISIONI ngVgSIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
PRECEDENTE VARIAZIONI ALLA DELIBERA
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 72.742,16 0,00 0,00 72.742,16
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
Categoria 1 Permessi da costruire
Capitolo / Articolo 11760 / O(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI ONERI  |residui presunti 497,76 497,76
DI UREIQg\I/ZZOAOZIL?L'}‘E previsione di competenza 304.000,00 0,00 84.500,00 219.500,00
T previsione di cassa 304.497,76 0,00 84.500,00 219.997,76
Capitolo / Articolo 11780 / O(Resp/CdR: Eé/ 1003) - PROVENTI ONERI  |residui presunti 55,31 55,31
LS"ERg')(L'R'lo & BA&I?OQ/RSCH)EJLLJJ P%(I\,ZE previsione di competenza 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
' R previsione di cassa 26.055,31 0,00 500,00 25.555,31
Totale Categoria residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 330.000,00 0,00 85.000,00 245.000,00
previsione di cassa 330.553,07 0,00 85.000,00 245.553,07
Totale Tipologia residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 330.000,00 0,00 85.000,00 245.000,00
previsione di cassa 330.553,07 0,00 85.000,00 245.553,07
TOTALE TITOLO residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 665.000,00 0,00 420.000,00 245.000,00
previsione di cassa 665.553,07 0,00 420.000,00 245.553,07
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 553,07 553,07
previsione di competenza 665.000,00 0,00 420.000,00 0,00
previsione di cassa 665.553,07 0,00 420.000,00 0,00

Page 2 of 3




COMUNE DI ROSATE -:

g

2

L

A
ENTRATE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
. Gplgswsxom ngvgsmm
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
PRECEDENTE VARIAZIONI ALLA DELIBERA
TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

72.742,16 0,00 0,00 72.742,16

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 602.315,60 0,00 0,00 602.315,60
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 359.500,00 359.500,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.427.500,95 1.427.500,95
previsione di competenza 6.121.312,76 359.500,00 420.000,00 6.060.812,76

previsione di cassa 6.873.755,95 0,00 420.000,00 6.453.755,95

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Page 3 of 3




L
f'.*... S
COMUNE DI ROSATE  § [ &
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
GGPF:)EVISIONI PgGEVgSIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
VARIAZIONI
PRECEDENTE ALLA DELIBERA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
! ! DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Disavanzo d’amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6021 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - ACQUISTO residui presunti 0,00 0,00
EﬂAOL%ZLéé%%EMDL}-NAAER(EAZVZAAJggiMM) previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Programma

5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo

2 Spese in conto capitale

Page 1 of 10




L
f’_*_..."".
COMUNE DI ROSATE % ‘.51 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARTAZIONT ALCA DELTBERA

A 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN OGGETTO -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6211 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁ,{}‘cﬂgg%ﬂggﬁe AMPLIAMENTO | yevisione di competenza 224.000,00 0,00 19.500,00 204.500,00
previsione di cassa 224.000,00 0,00 19.500,00 204.500,00
Capitolo / Articolo 6212 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁﬁ%{gg F({AC)Z&EF'EIF;AFA{EFE%@;IENTO previsione di competenza 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
previsione di cassa 26.000,00 0,00 500,00 25.500,00
Capitolo / Articolo 6214 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
ﬁﬁ,ﬁ%&rg%ﬁﬁ?\gg i,f,\l"l\’,'lf’)”AMENTo previsione di competenza 0,00 155.000,00 0,00 155.000,00
previsione di cassa 0,00 155.000,00 0,00 155.000,00
Capitolo / Articolo 6220 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - residui presunti 0,00 0,00
L"EAF?‘X&-&Eﬁ@%ﬁ%@ﬁﬁﬁ?&%’?ﬁ&ﬁ previsione di competenza 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
previsione di cassa 135.000,00 0,00 135.000,00 0,00
Capitolo / Articolo 6290 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - MUNICIPIO - residui presunti 0,00 0,00
%xslﬁlligiﬁjthN?sL#%gngmE@ADE ALED previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00
previsione di cassa 385.000,00 160.000,00 155.000,00 390.000,00

Programma

7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo

2 Spese in conto capitale

Page 2 of 10




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘2 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI AI?NEEE%EI.I:PE'EA
’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6331 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - ADEGUAMENTO E | residui presunti 0,00 0,00
x,@ygggyggvg,@gﬂaﬁoyomm previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
previsione di cassa 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00
Programma 8 Statistica e sistemi informativi
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Capitolo / Articolo 6440 / 0 (Resp/CdR: 25/1009) - ACQUISTO residui presunti 3.511,16 3.511,16
e e | REALBTIRE previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 3.511,16 5.000,00 0,00 8.511,16
Capitolo / Articolo 6647 / 0 (Resp/CdR: 25/1009) - ADEGUAMENTO residui presunti 0,00 0,00
(PAL\{'/“AT,\{Z'})EIT)E XW%ICS?%%IE) previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
previsione di cassa 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16
Totale Titolo residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16

Page 3 of 10




o —

COMUNE DI ROSATE 4 (i

g

f_?-‘q 3

SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
T
AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO ﬂ‘;f&gg“? VARIAZIONI AIIF\:J(\) ggléﬁ_%RA

7 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione

Totale Programma

residui presunti

3.511,16 3.511,16

previsione di competenza 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

previsione di cassa 3.511,16 7.000,00 0,00 10.511,16

TOTALE MISSIONE residui presunti 3.511,16 3.511,16
previsione di competenza 385.000,00 176.500,00 155.000,00 406.500,00

previsione di cassa 388.511,16 176.500,00 155.000,00 410.011,16

Page 4 of 10




..
COMUNE DI ROSATE J};,}
el
PREVISIONI PREVISIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI AQE?G,}G%TE%{A

’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - IN E -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018

ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6642 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - SPESE ACQUISTO | residui presunti 0,00 0,00
FpLns 'lg'}{‘I'ﬁ,l'%V&’fAR(EA;,}\'\,{IFZ%RMAHCA previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Capitolo / Articolo 6665 / 0 (Resp/CdR: 4/1001) - SPESE PER residui presunti 0,00 0,00
ég%%ETSTKﬁ\?IELIRE)éEﬁEE?j\}ﬁﬁlz%”o previsione di competenza 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
previsione di cassa 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
previsione di cassa 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

Page 5 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali
Programma 2 Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6312 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZIONE E | residui presunti 0,00 0,00
(Rfﬂ,ﬁ‘gg%ﬁumﬁl%\%gﬁg)ﬁLLO previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Page 6 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6820 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - IMPIANTI residui presunti 0,00 0,00
gi%%ToI\gALyl’gN(%i’}‘“zzlg'ﬁ,ﬁ;‘AoRD previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Page 7 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’AI‘EEE'%E‘EELLA VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
! 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 7006 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - PARCHI E residui presunti 9.202,26 9.202,26
ORI TO E previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Macroaggregato residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Titolo residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
Totale Programma residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26
TOTALE MISSIONE residui presunti 9.202,26 9.202,26
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 9.202,26 15.000,00 0,00 24.202,26

Page 8 of 10




g

COMUNE DI ROSATE *L _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO A PRECEDENTE VARIAZIONI A:'\Nf‘zz?%r'gﬁ%:“
’ 4 DENOMINAZIONE VARIAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 Viabilita e infrastrutture stradali
Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo / Articolo 6880 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - STRADE - residui presunti 0,00 0,00
g%g%%“ﬁ"(EX‘JENEO""QWT)ENZIONE previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Capitolo / Articolo 6890 / 0 (Resp/CdR: 8/1003) - INSTALLAZIONE residui presunti 0,00 0,00
A 'EE\'\)/A{,'QLZ%Mé'f‘AZIONE previsione di competenza 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Capitolo / Articolo 6897 / 0 (Resp/CdR: Ef'/1003) - REAII_'IZZAZIONE residui presunti 0,00 0,00
ERO%ETFE%GIS}\,SA{LE‘) BICI" ( TRASF. | previsione di competenza 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
previsione di cassa 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00
Capitolo / Articolo 6898 / 0 (Resp/CdR: §/1003) - RE'{-\LIZZAZIONE residui presunti 0,00 0,00
Eﬁ%ﬁﬁgz%z?éﬁé‘ BICT" (ONERI previsione di competenza 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
previsione di cassa 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00
previsione di cassa 280.000,00 100.000,00 280.000,00 100.000,00

Page 9 of 10




L
r’.*.. "
COMUNE DI ROSATE % ‘.5_‘2 _}
el
SPESE 2018 ( VARIAZIONE AL P.E.G.)
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO AG\}G’E‘EFAE%E%LLA VARIAZIONI ‘}%EA::?%EE%;A
A 4 DENOMINAZIONE - -
MACROAGGREGATO DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018 in aumento | in diminuzione
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
Programma 1 Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 10 Altre spese correnti
Capitolo / Articolo 1740 / 0 (Resp/CdR: 10/1002) - FONDO DI residui presunti 0,00 0,00
RISERVA DI CASSA previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Macroaggregato residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Titolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
Totale Programma residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
TOTALE MISSIONE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 188.000,00 500.000,00 359.500,00 328.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 12.713,42 12.713,42
previsione di competenza 665.000,00 374.500,00 435.000,00 604.500,00
previsione di cassa 865.713,42 874.500,00 794.500,00 945.713,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 923.822,44 923.822,44
previsione di competenza 6.121.312,76 374.500,00 435.000,00 6.060.812,76
previsione di cassa 7.037.625,20 874.500,00 794.500,00 7.117.625,20

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Page 10 of 10




